[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2018

	№
	1613-п

	О внесении изменений в Прогнозный план (программу)  приватизации муниципального имущества муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 11.07.2018 № 882-п

В соответствии Федеральными законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 11.07.2018 № 882-п  пункты 3 и 12, изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  Сланцевского  муниципального района Никифорчин Н.А.

	И.о главы администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Сланцевского муниципального района

от 11.07.2018 № 882-п

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 03.12.2018 № 1613-п)

(приложение)

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
Перечень недвижимого имущества
	№
п/п
	Наименование объекта
	Юридический адрес
	Дата ввода в эксплуатацию
	Площадь

кв.м.

	1
	Здание учебного корпуса школы-интерната № 1с земельным участком площадью 4966,93 кв.м.
	г.Сланцы,

ул. Жуковского, д. 2
	1959
	1651,4

	2
	Здание столовой для школы-интерната № 1 с земельным участком площадью 22112 кв.м.
	г.Сланцы, ул.Ломоносова, д. 77
	1959
	302,9

	3
	Нежилое здание с земельным участком площадью 1470 кв.м.
	г.Сланцы, ул.Ремонтников, д.5
	1946
	527,4

	4
	Здание склада минеральных удобрений с земельным участком площадью 1332 кв.м.
	г.Сланцы, ул. Станция Сланцы, д.30а
	отсутствует
	569,7

	5
	Бензозаправочная станция
	г.Сланцы,

ул.Баранова, д.1
	1974
	50,10

	6
	Здание склада запасных частей
	г.Сланцы, ул.Баранова,д.1
	1972
	338,40

	7
	Здание детского сада с земельным участком  площадью 5957,83 кв.м.
	Сланцевский район, дер.Новоселье
	отсутствует
	904,98

	8
	Здание детсада-ясли № 11 с земельным участком площадью 8879,0 кв.м.
	г.Сланцы, ул.Дзержинского, д.25
	1962
	1038,40

	9
	Встроенное помещение
	г.Сланцы, ул.Жуковского, д.9, пом.1
	1957
	153,9

	10
	Встроенное помещение (аптека)
	г.Сланцы, ул.Маяковского, д.6
	1956
	102,9

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"